o izdvajanju sredstava iz „Tekuće rezerve“ 

Budžeta Grada Tuzle na ime troškova 
sahrane za tragično preminulu Pejić Milku

I

Ovom Odlukom odobrava se izdvajanje 
novčanih sredstava iz Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, u iznosu od 1.528,40 
KM (jednahiljadapetstotinadvadesetosam i 
40/100 KM) na ime troškova sahrane za pre-
minulu Pejić Milku koja je tragično nastra-
dala usljed posljedica požara koji je u noći 
4.11.2025. godine izbio na sedmom spratu JU 
Dom penzionera Tuzla.   

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatit će

[...]

Budžeta Grada Tuzle na ime refundiranja 
troškova dženaze za tragično preminulog 

Beganović Ziada

I

Ovom Odlukom odobrava se izdvajanje 
novčanih sredstava iz Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, u iznosu od 1.647,36 
KM (hiljadušeststotinačetrdesetsedam i 
36/100) na ime refundiranja troškova dženaze 
za Beganović Ziada koji je tragično nastradao 
usljed požara koji je u noći 4.11.2025. godine 
izbio na sedmom spratu JU Dom penzionera 
Tuzla.

[...]

Budžeta Grada Tuzle za priključenje 
objekta Hrvatskog kulturnog centra Sv. 

Franjo na sistem daljinskog grijanja

I

Ovom Odlukom odobrava se izdvajanje 
novčanih sredstava iz  Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, u iznosu od 4.633,20 
KM (četirihiljadešeststotinatridesettri i 
20/100 konvertibilnihmaraka).

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke izdvajaju se 
Franjevačkom samostanu i župi Svetog Petra i 
Pavla Tuzla na ime troškova priključenja obje-